Landesmeisterschaft Standard 2023 LV5
Langwaffe 300 Meter Préazision

4101 - Matchsportgewehr
Altersklasse

Platz Name

Bitsch, Dr. Nikola

4101 - Matchsportgewehr
Seniorenklasse
Platz Name

1. Knapstein, Rolf

2. Holtappels, August

3. Vomland, Hans Jirgen

4. Koster, Gottfried
Jakobs, Gerhard

Lv
5

g o g o u

Vereinsname

Rheinhessen-Schitzen

Vereinsname

WTC Landscheid
Mittelkyll Densborn
Rheinhessen-Schiitzen
GKG Nord-Saar

GKG Nord-Saar

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Schitzenklasse
Platz Name

1. Jakab, Ferenc
2. Laermann, Manfred
3. Jager, Nicolas

LV

5 Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

Vereinsname

SV gg Eppelheim e.V.

SV Hanhofen

4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter

Schitzenklasse
Platz Name

1. Niedermayer, Thomas
2. Jakab, Ferenc
3. Jakab, Margarita

LV

Vereinsname

5 PPC Team Pfalz e.V.

SV gg Eppelheim e.V.
SV gg Eppelheim e.V.

4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter

Altersklasse

Platz Name
1. Koster, Gottfried

Anderson, David M.
Kreuzberg, Michael

4105 - Hochleistungsgewehr

Schitzenklasse

Platz Name

Ziehl, Frank
Helbing, Alexander

LV

Vereinsname

GKG Nord-Saar
SLG Speicher

5 SG Pfaffendorf e.V.

LV

Seite 1

Vereinsname

1. SG 1553 Bad Dirkheim
Burgerschitzen Rotterheide

|  06.07.2023, 23:35 Uhr

Ergebnis
268

Ergebnis

286
270
255
223
n. a.

Ergebnis
221
167
159

Ergebnis
267
253
212

Ergebnis
233
n. a.
n. a.

Ergebnis

265
264
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10er
19
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4105 - Hochleistungsgewehr

Altersklasse

Platz

1.

1.
3.
4

Name

Hirsch, Michael
Breisch, Bjorn
Kaul, Michael
Plum, Wolfgang

Lv

g o o

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Schitzenklasse

Platz

1.

NookrownN

Name

Breisch, Sabrina
Steinmetz, Christian
Beckers, Sascha
Kocher, Gunther
Schwarz, Michael
Nischalke, Markus
Radike, Stefan
ARmann, Matthias
Bugenburg, Christian
Metz, Christopher

—
<

g o g o o oo o o uag

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Altersklasse

Platz

=

CONOORWDN

=
©

Name

Geisler, Marco
Schmiderer, Frank
Breisch, Bjorn
Brecht, Uwe
Maue, Dirk

Wiehr, Marco
Koch, Markus
Friedrich, Jorg
Licheron, Emmanuel
Schupp, Ulrich
Becker, Markus

-
<

g o g o g oo o g o g

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Seniorenklasse

Platz
1.

©ONOO R WN

Name

Kochendorfer, Karl-Dieter

Mikloweit, Falko
Richter, Siegmar
Hirsch, Michael
Ro6hrig, Harald
Mayer, Helmut
Nischalke, Gerhard
Anderson, David M.
Brenner, Thomas

-
<

g o g o o g g g

Seite 2

Vereinsname

SV Volker Alzey

SV Volker Alzey

SSC Mannheim e.V. 1986
LV 5 Einzelmitglieder

Vereinsname

SV Volker Alzey

SSF Schweich

LV 5 Einzelmitglieder
Shooting Gentlemen
BDS-Gruppe Soonwald Nahe
AHRMS

AHRMS

SV Volker Alzey

GKS Landau e.V.

SV Volker Alzey

Vereinsname

Young Guns Mainz

SV Volker Alzey

SV Volker Alzey

PPS Team 1993

SV St. Hubertus Ramstein
PPS Team 1993

BDS Gruppe Wonsheim
GKS Vorderpfalz

Flying Bullets Germany e.V.
SG Ludwigshafen

SG Ludwigshafen

Vereinsname

SV Volker Alzey

LV 5 Einzelmitglieder
Young Guns Mainz
SV Volker Alzey

LV 5 Einzelmitglieder
SV Volker Alzey
AHRMS

SLG Speicher

SV Volker Alzey

|  06.07.2023, 23:35 Uhr

Ergebnis
295
295
289
285

Ergebnis

279
278
267
263
254
213
211
n. a.
n. a.
n.a.

Ergebnis

284
281
280
278
269
265
263
253
251
245
n. a.

Ergebnis
295
291
280
265
260
240
141

0
n. a.
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25
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9
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4107 - Zielfernrohrgewehr ttber 7 mm /300 m

Schiitzenklasse
Platz Name
1. Lind, Fabian
2. Christmann, Daniel
3. Gramatkin, Anton
4. Pletsch, Frank
5. Breisch, Sabrina
6. Daubermann, Jan
7. Gerbracht, Bernd
8. Braasch, Michael
9. Dorfler, Michael
10. Elmendorf, Vanessa
11. Schwarz, Michael
12. Bér, Peter

el
o gk w

Berg, Patrick
Meyer, Daniel
Sottong, Mike
Thémmes, Christian
Golz, Gabriel

Hax, Oliver

Merle, Marco

Neu, Tobias

Opp, Sebastian
Thorenz, Andreas
Wionzek, Librando

Lv
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Vereinsname

BDS-Gruppe Wittlich

LV 5 Einzelmitglieder
Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
SG Ruppertsberg e.V.

SV Volker Alzey

SSV Oppenheim

SV St. Hubertus Ramstein

SV St. Hubertus Ramstein

SG Ludwigshafen

PPS Team 1993

BDS-Gruppe Soonwald Nahe
Western- u. GKS Trier e.V.
Western- u. GKS Trier e.V.
Western- u. GKS Trier e.V.

BDS Leistungsgruppe Ellerbach
Western- u. GKS Trier e.V.

SSV Mainz e.V.

Young Guns Mainz
Schiel3sportfreunde Kaiserslautern

BDS Gruppe Schiitzenverein Odernheim 1969

Zeller Heckenschitzen

BDS Gruppe Schitzenverein Odernheim 1969

SG Pfaffendorf e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr ttber 7 mm / 300 m

Altersklasse
Platz Name
1. Zimmermann, Andreas
2. Becker, Markus
3. Uth, Dr. Michael
4. Geisler, Marco
5. Breisch, Bj6érn
6. Koch, Thomas
7. Kreuzberg, Michael
8. Hofmann, Ulrich
9. Plum, Wolfgang
10. Licheron, Emmanuel
11. Gerhard, Frank
12. Wanner, Michael
13. Arens, Christian
14. Schaffner, Michael
15. Maas, Stefan
16. KrolR3, Ralf
17. Frank, Uwe
Klix, Dr. Axel

Kdlsch, Stephan

-
<
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Seite 3

Vereinsname

Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
SG Ludwigshafen

SSF 2000 Gerolstein

Young Guns Mainz

SV Volker Alzey

SV St. Hubertus Ramstein
SG Pfaffendorf e.V.

SG Berghausen

LV 5 Einzelmitglieder

Flying Bullets Germany e.V.
BDS-Gruppe Soonwald Nahe
SV Bobenheim-Roxheim

SG Frankenthal

SSC Mannheim e.V. 1986
BDS-Gruppe Soonwald Nahe
SG Pfaffendorf e.V.

1. SG 1553 Bad Diirkheim
PPS Team 1993

SV "Sankt Josef" Brachbach

|  06.07.2023, 23:35 Uhr

Ergebnis
293
291
289
278
275
271
271
271
266
264
258
233
231
227
225
179

573535353553
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Ergebnis
296
294
292
288
286
271
271
268
267
258
251
248
232
230
217
152

3
n. a.
n.a.
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4107 - Zielfernrohrgewehr ttber 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

=

©CONGO~WN

PR R R R LR R
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Name

Kochendorfer, Karl-Dieter

Stern, Gerhard
Stal3en, Klaus

Michalkiewicz, Krzysztof

Michl, Peter W.
Anderson, David M.
Ritter, Robert
Bamberger, Ralf
Kruger, Michael
Richter, Siegmar
Gelbert, Dr. Walter
Mayer, Helmut
Dittmar, Achim
Koster, Gottfried
Friedrich, Kay
Neuhauser, Ralf
Best, Thomas
Daiber, Walter
Jakobs, Gerhard

Radermacher, Heinz Giinter

Lv
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Vereinsname

SV Volker Alzey
PPS Team 1993
SG Ludwigshafen
PPS Team 1993
SG Frankenthal
SLG Speicher
SV Hanhofen

BDS-Gruppe Soonwald Nahe

PPS Team 1993
Young Guns Mainz
MSV Kusel

SV Volker Alzey
SV St. Hubertus Ramstein
GKG Nord-Saar
SSG Magnum 2020
ST Pfalz

SG Pfaffendorf e.V.
PPS Team 1993
GKG Nord-Saar
AHRMS

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m
Superseniorenklasse

Platz

1.

2.
3.
4

Name
Hirsch, Michael
Kopp, Oskar

Lieschke, Berthold
Lehmann, Joachim

Bender, Nikolaus Peter

g o a0 g o

Vereinsname

SV Volker Alzey

GKG Nord-Saar

GKG Nord-Saar

SV Bobenheim-Roxheim
SV Volker Alzey

4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m

Schutzenklasse
Platz Name
1. Jackel, Andreas
2. Elmendorf, Andreas

KoRBmann, Jens
Lehr, Robert

g o g a

Vereinsname

SG Ludwigshafen
PPS Team 1993
WTC Landscheid
SV Hanhofen

4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz

1.

abrwbn

Name

Heck, Peter
Kramer, Marko
Maue, Dirk
lossi, Alan
Wiehr, Marco
Hofmann, Klaus

Lv

g o g o a o

Seite 4

Vereinsname

Rheinhessen-Schiitzen
SSF Schweich

SV St. Hubertus Ramstein
SV St. Hubertus Ramstein
PPS Team 1993

MSG 1862, Abteilung BDS

|  06.07.2023, 23:35 Uhr

Ergebnis
299
292
289
287
281
281
280
279
275
273
273
270
266
260
230
224
154
118
n.a.
n. a.

Ergebnis
290
282
276
261
n. a.

Ergebnis
251
199
n. a.
n. a.

Ergebnis
288
260
256
252
213
n. a.
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17
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13
16
16
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4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

1.

NookrwnN

Name

Kochendorfer, Karl-Dieter
Diehl, Dr. Holger
Schafer, Joachim
Dittmar, Achim
Reinhardt, Heinrich
Hirsch, Michael

Bender, Nikolaus Peter

Lv

o o a0 g o g o

Vereinsname

SV Volker Alzey

SG Ludwigshafen
Rheinhessen-Schiitzen
SV St. Hubertus Ramstein
SV Bobenheim-Roxheim
SV Volker Alzey

SV Volker Alzey

4109 - Prazisionsgewehr tiber 7 mm /300 m
Schutzenklasse

Platz

1.

©ONOOOAWN

Name

Breisch, Sabrina
Gramatkin, Anton
Worm, Antje Sissy
Christmann, Daniel
Seyfried, Kurt
Hinckel, Sebastian
Back, Martin
Pletsch, Frank
KoRmann, Jens
Metz, Christopher

Lv

o o o g o g o o o g

Vereinsname

SV Volker Alzey

Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
SV Volker Alzey

LV 5 Einzelmitglieder

SV Bobenheim-Roxheim

68er Gunsmoker

SGes. Treis e.V., BDS Gruppe Angry Nerds
SG Ruppertsberg e.V.

WTC Landscheid

SV Volker Alzey

4109 - Prazisionsgewehr tiber 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz

1.

©ONOOOAWN

Name

Breisch, Bjorn
Heck, Peter

Koch, Thomas
Mrugalla, Oswald
Schneider, Thomas
Schmiderer, Frank
Wiehr, Marco
Bores, Torsten
Geisler, Marco

LV

o o g g o g o g o

Vereinsname

SV Volker Alzey
Rheinhessen-Schiitzen

SV St. Hubertus Ramstein
Young Guns Mainz

SV "Sankt Josef" Brachbach
SV Volker Alzey

PPS Team 1993
BDS-Gruppe Soonwald Nahe
Young Guns Mainz

4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

=

©CNoORr®ODN

=
©

Name

Kochendorfer, Karl-Dieter
Diehl, Dr. Holger
FieRer, Lutz
Friedel, Klaus
Reinhardt, Heinrich
Ro6hrig, Harald
Heyer, Dieter

Jung, Jurgen
Christmann, Roland
Gelbert, Dr. Walter
Lutz, Karlheinz

Lv
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Seite 5

Vereinsname

SV Volker Alzey

SG Ludwigshafen

SV gg Eppelheim e.V.
SSC Mannheim e.V. 1986
SV Bobenheim-Roxheim
LV 5 Einzelmitglieder

SV Bobenheim-Roxheim
SSF Schweich

GKS Schifferstadt-Speyer
MSV Kusel

SV Volker Alzey

|  06.07.2023, 23:35 Uhr

Ergebnis
297
292
291
268
262
256

29

Ergebnis
293
263
260
258
257
248
202
175
n. a.
n. a.

Ergebnis
286
272
262
246
241
237
224
157
n.a.

Ergebnis
296
284
268
258
257
191
189
151
150
146

n. a.
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4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Superseniorenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Hirsch, Michael
Reisel, Theo

Bender, Nikolaus Peter

Mathes, Dieter

LV Vereinsname

5

5
5
5

SV Volker Alzey

SchieRsportfreunde Kaiserslautern

SV Volker Alzey
PPS Team 1993

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /300 m
Schitzenklasse

Platz
1.

2.
3.
4

Name

Jackel, Andreas
Halbe, David
Helbing, Alexander
Trumpp, Simon
Hoenig, Andreas
Weyrich, Timmy

LV Vereinsname

o o a0 g o U

SG Ludwigshafen

Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

Birgerschitzen Rotterheide
SG Frankenthal
Burgerschiutzen Rotterheide
SV Volker Alzey

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz

=

©xNoGO~WODN

=
©

Name

Pensédent, Murielle
lossi, Alan
Stephani, Markus
Plum, Wolfgang
Heck, Peter
Kreuzberg, Michael
Kreichgauer, Thomas
Koch, Markus
Licheron, Emmanuel
Rosumeck, Joachim
Bul3, Gilbert
Hofmann, Klaus

LV

(&)]

g o o g oo oo o o 0 a

Vereinsname

PSV Mannheim

SV St. Hubertus Ramstein
PSV Mannheim

LV 5 Einzelmitglieder
Rheinhessen-Schiitzen

SG Pfaffendorf e.V.

GKS Funjager Rheinzabern
BDS Gruppe Wonsheim
Flying Bullets Germany e.V.
Burgerschitzen Rotterheide
MSG 1862, Abteilung BDS
MSG 1862, Abteilung BDS

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Seniorenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Kochendorfer, Karl-Dieter

Stern, Gerhard
FieRer, Lutz
Anderson, David M.

Lv

Vereinsname

5 SV Volker Alzey

g o u

PPS Team 1993
SV gg Eppelheim e.V.
SLG Speicher

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /300 m
Superseniorenklasse

Platz

1.

2.
3.
4

Name
Hirsch, Michael
Kopp1 Oskar

Bender, Nikolaus Peter
Schorr, Hans Heinrich

LV

o o »

Seite 6

Vereinsname

SV Volker Alzey
GKG Nord-Saar
SV Volker Alzey
GKG Nord-Saar

|  06.07.2023, 23:35 Uhr

Ergebnis
292
265

0
n. a.

Ergebnis

296
293
275
228
n.a.
n.a.

Ergebnis
286
285
283
283
280
270
269
256
229
171
n. a.
n. a.

Ergebnis
300
283
223
n. a.

Ergebnis

282
276
273
248
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14
9
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